

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowych: Część 1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Palaty-Brzeziny Część 2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 449 Brzeziny-granica Województwa Wielkopolskiego**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Odpowiedź:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu opisanego w punkcie 6.2.3. a) SIWZ w przypadku, gdy jedna z wykazanych dokumentacji projektowych dotyczyła aktualizacji dokumentacji projektowej wraz ze zmianą decyzji ZRID?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu opisanego w punkcie 6.2.3. a) SIWZ w przypadku, gdy jedna z wykazanych dokumentacji projektowych dotyczyła projektu zamiennego do zmiany decyzji ZRID wraz ze zmianą decyzji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu opisanego w punkcie 6.2.3. a) SIWZ: w przypadku, gdy jedna z wykazanych dokumentacji projektowych obejmowała swym zakresem dokumentację projektową wraz z przygotowaniem wniosku o wydanie decyzji ZRID z załącznikami dla drogi klasy G i GP w podziale na 3 zadania o łącznej długości powyżej 4 km, lecz decyzję ZRID uzyskano dla jednego zadania o długości mniejszej niż 4 km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu opisanego w punkcie 6.2.3. b) SIWZ: poprzez opracowanie w ramach jednego zadania projektu budowy dwóch przejść pieszo-rowerowych pod drogą o konstrukcji gruntowo-powłokowej z blachy falistej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez wpłatę przed podpisaniem umowy 30% kwoty ZNWU oraz potrącenie pozostałej części z należności za częściowo wykonane usługi w momencie ich odbioru (na podstawie Art. 150 ust. 3-6 ustawy PZP)?

Odpowiedź:

W związku z faktem, iż w istotnych postanowieniach umowy nie określono płatności częściowych wykonania usługi, Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.